
ZARZĄDZENIE NR 122/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28 grudnia 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FEF177-5E10-4A39-B10D-2277CC09B5E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 122/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 795 571,74 0,00 25 795 571,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 726 013,82 0,00 23 726 013,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 685 339,42 0,00 18 685 339,42

750 Administracja publiczna 9 899 546,56 -1 270,00 9 898 276,56

75045 Kwalifikacja wojskowa 70 820,00 -1 270,00 69 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 440,00 -720,00 37 720,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 200,00 -550,00 13 650,00

851 Ochrona zdrowia 930 608,85 0,00 930 608,85

85195 Pozostała działalność 50 341,85 0,00 50 341,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 420,00 5 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -2 420,00 14 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 804 667,70 0,00 804 667,70

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 577,00 0,00 348 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 838,34 3 495,15 203 333,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 530,00 -18,00 19 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 157,27 16 657,27

4260 Zakup energii 5 710,00 -3 401,85 2 308,15

4300 Zakup usług pozostałych 71 119,70 -232,57 70 887,13

Razem: 46 072 708,72 -1 270,00 46 071 438,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FEF177-5E10-4A39-B10D-2277CC09B5E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków

